АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«05»  октября   2018г.                                                                   № 218 А
с. Красный Чикой

О проведении публичных слушаний о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Красночикойское»

Рассмотрев представленный комиссией  по подготовке проекта Правил землепользования и застройки протокол заседания от 05.10.2018 года, в   соответствии   статьи 31 , статьи 32, статьи 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, статьи 19 Устава сельского поселения «Красночикойское»  постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний Правил  землепользования и застройки сельского поселения «Красночикойское»,   начало публичных слушаний 05.10.2018 года окончание 05.12.2018 года.
1. Определить место проведения публичных слушаний кабинет главы администрации сельского поселения «Красночикойское» ул.Советская, 11, с.Красный Чикой, Забайкальский край,  в 1500часов 05.12.2018 года.
      3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения «Красночикойское».
4. Комиссии оформить протоколы публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
        5. Комиссии по результатам публичных слушаний предоставить главе администрации сельского поселения «Красночикойское»  протокол, заключение по  Правилам землепользования и застройки сельского поселения «Красночикойское»
6. Прием заявлений  и предложений  по Правилам землепользования и застройки осуществляется в администрации сельского поселения «Красночикойское», в  рабочие дни и рабочее время  ежедневно.
     7.  Настоящее постановление обнародовать.

И.о. главы сельского поселения
«Красночикойское»                                                     В. М. Иванова